Vydt Mansi 29, 97. Srov. Haller 111, 152.

Confirmatio praedictorum ecapitulorum per synodum Ba-
siliense.

Vyd. Mansi 29, 98.

,,Bulla plumbea patriarche Constantinopolitani missa con-
cilio, que assimilatur bulle auree imperatoris Grecorum.‘
November 1435.

Vyd. Mansi 29, 125—126.

,,Copia salvi econductus ambasiatorum coneilii.*

,»,Nos frater Johannes de Ragusio ordinis fratrum predica-
torum, professor in sacra pagina, magister Henricus Men-
ger, decretorum doctor, canonicus Constanciensis, et Symon
Freron, in sacra theologia baccalaureus, canonicus Aure-
lianensis, sacrosancte generalis sinodi Basiliensis... ad
serenissimum imperatorem Grecorum et reverendum patri-
archam Constantinopolitanensem ambasiatores et nunccii
ad ea, que in dicta sinodo pro vigore ecclesiarum Christi
perficienda conclusa sunt“ x ,,in suam tutam securamque
salvi guardiam recipit per presentes promittens etc.‘
,,Littera clausa prefati patriarche missa eoncilio, que similis
est litere predicti imperatoris.*

,»Quoniam propter multas racionabiles et necessarias causas
utilimum et non pretermittendum existit“ x ,,Et propter
hoc facta est tibi presens denotacio et concessio nostra
in scriptis causa roboris et firmitatis. Datum Constantino-
poli anno M°CCCC°XXXVI® die 26. mensis Novembris.*
»Sessio quinta‘* [concilii Basiliensis]. "
»»Sacrosancta generalis synodus Basiliensis... considerarns,
quod ipsa inter alia fructuosa opera ad hereses extirpandi
et a fide devios ad eiusdem orthodoxe fidei unionem redu-
cendi... dinoscitur** x ,,die sabbati Nonas Augusti... anno
Domini M°CCCCoXXXIIC.*

Vyd. Mansi 29, 36—39. Srov. Haller 11, 190.

,»Sessio sexta‘* [concilii Basiliensis].
,»,Anno Domini M°CCCC® tricesimo secundo die sabbati VI°
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die Septembris‘‘ x ,,per nos notarios et dicte sacre synodi
scribas instrumentum vel instrumenta fieri pecierunt et
requisierunt presentibus ibidem etc.*

Vyd. Mansi 29, 39—42. Srov. Haller 11, 212.

[Sessio septima concilii Basiliensis.]

,,Anno Domini M°CCCC°XXXII° die Jovis VI* mensis
Novembris in navi ecclesie Basiliensis celebrata missa
sollempni de Spiritu Sancto** x ,,et alii omnes et similiter
ibidem presentes, inter quos Johannes Freudenberg, cleri-
cus Moguntinensis diocesis.‘

Srov. Mansi 29, 42—43, a Haller 11, 263.

,,»Sessio nona‘‘ [sprdvné: octava concilii Basiliensis.]

,,Cum iam dudum de mense Aprilis in huius sacri concilii

solempni editum et publicatum fuerit decretum* Xx ,,pro-
cedere intendit ordinate, debite et mature nec propterea
supersedere aliqualiter in processu. Datum in sessione
publica eiusdem sancte sinodi, celebrata in maiori ecclesia
Basilee XV. Kalendas Jannuarii anno 1432.

Vyd. Mansi 29, 43—46. Srov. Haller 11, 298.

[Decretum, quod unicum debet esse concilium.]

,,»olcut unica est ecclesia sancta catholica‘ x ,,Anno Do-
mini M°CCCC°XXXII°indiccione decima, die Jovis XVIII°
Decembris, alias 15. Kal. Jan.*

Vyd. Mansi 29, 45—47.

,»Sessio nona* [eoncilii Basiliensis.]

»oacrosancta generalis Basiliensis sinodus... Inter iusticie
opera‘“ x ,,Ne quispiam ipsi domino Eugenio pape aut
alteri eius nomine circa processus huiusmodi factos vel fa-
ciendos aut eorum executori quovismodo obedire vel parere
presumat. Datum in sessione publica eiusdem sacre sinodi,
celebrata in ecclesia maiori Basiliensi XI. Kal. Februarii
anno M°CCCC® XXXIII®.*

Vyd. Mansi 29, 47—48.

»,Decima, XI. [sessio] obmisse.**
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»,Sessio duodecima‘ [concilii Basiliensis.]

,,Sacrosancta katholica ecclesia in sacro Constanciensi con-
cilio conveniens“ x ,,per hoc sancta sinodus non intendit
in aliquo preiudicasse sancte Romane et venerabili ecclesie
nec alteri cuicunque.‘

Vyd. Mansi 29, 5§6—64. Srov. Haller 11, 448.

»Sessio XIIL. [et XTV. conecilii Basiliensis.]

»oessio XIII., in qua terminus LX. dierum pape prefixus
ad preces imperatoris prorogatur cum suo decreto de in-
dempnitate suppositorum et familiarium eorundem. Sac-
rosancta generalis sinodus... terminum LX dierum, datum
sanctissimo domino Eugenio pape quarto... prorogat’ x
,,Poterit prefatus dominus Eugenius eligere unam de predic-
tis formis, que sibi magis placuerit. Sequitur forma adhe-
sionis. Eugenius episcopus. Hic debet stare etc.*

Vyd. Mansi 29, 64—73. Srov. Haller 11, 481, 516.

,,5essi0 quindecima concilii Basiliensis.

,,De conciliis provincialibus celebrandis. Pridem hec sancta
sinodus‘ x ,,Per premissa autem hec sancta sinodus non
intendit in iuribus quorumcumgque quemlibet derogare.
Datum Basilee in sessione publica VI° Kalendas Decembris
anno Domini M°CCCCOXXXIII®.“

Vyd. Mansi 29, 74—77. Srov. Haller 11, 527.

», Jixcerpta responsionum ad Romane bulle dissolucionis per
Eugenium concilii Basiliensis.*

,»,Dicitur primo, quod in partibus Basilee propinquis x
,»Absit, quod hec informacio sanctitatis sue futuris seculis
et posteris relinquatur etc. Finis responsionis excerptorum.
,,Epistola Johannis Rokyezan ad fratrem Johannem de
Capistrano.© Pragae 11. Septembris 1451.

Vyd. L. Wadding, Annales Minorum XII., Romae 1739,
92—93. Viz F. M. Barto$, Literdrni ¢innost M. Jana Ro-
kycany, M. Jana Prfibrama, M. Petra Payna, Praha 1928,
38—39, ¢. 29a.